
 1 

 
Посл.бр. 92/20/5 
дана 10.04.2020.године 
 
             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 
 

ОДЛУКУ 
О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ЛЕКОВА ЛИСТА Д/РФЗО 

 
 
 
 Партије бр.  1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 29, 30, 31, 33, 34, 36 и 37 
  
,,INO PHARM’’ DOO  – Милошев кладенац 9в, Београд 
 
Укупна вредност Oквирног споразума (без ПДВ-а): 1.900.062,50 динара 
 
Укупна вредност Oквирног споразума (са ПДВ-ом): 2.090.068,20 динара 
 
 
 
Партије бр. 3, 4, 13, 14, 19, 25 и 35 
 
,,FARMALOGIST’’ – Миријевски булевар 3, Београд 

 
Укупна вредност Oквирног споразума (без ПДВ-а): 192.238,10 динара 
 
Укупна вредност Oквирног споразума (са ПДВ-ом): 211.461,91 динара 

 
 

Партије бр. 17 и 28 
 

,,АURORA 2222’’ D.O.O.– Коче капетана 16, Београд 
 

Укупна вредност Oквирног споразума (без ПДВ-а): 245.000,00 динара 
 
Укупна вредност Oквирног споразума (са ПДВ-ом): 269.500,00 динара 

 
 
 

За партију бр. 32 - sulfadiazin, није пристигла ни једна понуда понуђача 



 2 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 92/20/1 од 
21.02.2020.године, спроведен је отворени поступак јавне набавке, те је дана 30.03.2020.године извршено 
јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке лекова Листа Д/РФЗО, који је обликован 
у 37 партија. 

 
Процењена вредност јавне набавке 3.861.530,00 динара 
 

Партија 
бр. 

Назив партије 
Процењена 
вредност 

Партија 
бр. 

Назив партије 
Процењена 
вредност 

1. acitretin 33,420.00 21. levomepromazin 28,750.00 

2. acitretin 85,002.00 22. litijum karbonat 116,000.00 

3. acetazolamid 78,000.00 23. mebendazol 11,490.00 

4. albendazol 69,160.00 24. melfalan 57,605.00 

5. busulfan 41,900.00 25. merkaptopurin 111,574.00 

6. cabergolin 72,000.00 26. methoxalen 27,960.00 

7. ciklofosfamid 43,500.00 27. mitotane 101,000.00 

8. cink sulfat 4,935.00 28. penicilamin 315,090.00 

9. clobazam 220,984.00 29. prokarbazin hidrohlorid 46,332.00 

10. dapsone 95,550.00 30. sultiame 12,075.00 

11. diazoksid 24,090.00 31. sultiame 36,400.00 

12. fenitoin 6,846.00 32. sulfadiazin 17,879.40 

13. fludrokortizon 42,870.00 33. talidomid 790,800.00 

14. hidrokortizon 206,500.00 34. tiogvanin 85,000.00 

15. hidroksihlorokvin 379,980.00 35. traneksamična kis 6,016.80 

16. hloralhidrat 51,270.00 36. vigabatrin 60,260.00 

17. hlorambucil 98,232.00 37. zonisamid 242,559.80 

18. hlorohin diprofosfat 99,750.00    

19. klomifen citrat 1,764.00    

20. kolestiramin 138,985.00    

 
 

Комисија за јавне набавке сачинила је Извештај о стручној оцени понуда бр.92/20/4 од 10.04.2020. 
године према коме следи: 

 
Благовремено, тј. до дана 30.03.2020. год. до 08:00 часова, пристигле су понуде следећих понуђача, и 
то по наведеном редоследу:  

Редни 
број Назив понуђача 

Број под 
којим је 

заведена 
понуда 

Датум 

пријема 

Сат 

1. 
 

,,INO PHARM’’ DOO  – Милошев кладенац 9в, 
Београд 

92/20/2-1 26.03.2020. 12:00 

2. 
,,FARMALOGIST’’ DOO – Миријевски булевар 3, 

Београд 
92/20/2-2 27.03.2020. 12:15 

3. 
,,АURORA2222’’ D.O.O.– Коче капетана 16, 

Београд 
92/20/2-3 27.03.2020. 12:30 

 
Неблаговремених понуда нема. 



 3 

 
Понуђач: ,,INO PHARM’’ 

 

Партија бр. Назив партије 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са ПДВ-

ом 

    

1 2 3 4 

Листа Д     

1. acitretin 33,420.00 36,762.00 

2. acitretin 85,002.00 93,502.20 

3. acetazolamid 48,000.00 52,800.00 

5. busulfan 41,900.00 46,090.00 

6. cabergolin 24,760.00 27,236.00 

7. ciklofosfamid 39,200.00 43,120.00 

8. cink sulfat 4,300.00 4,730.00 

9. clobazam 161,000.00 177,100.00 

11. diazoksid 24,090.00 26,499.00 

12. fenitoin 4,080.00 4,488.00 

13. fludrokortizon 24,000.00 26,400.00 

15. hidroksihlorokvin 100,800.00 110,880.00 

16. hloralhidrat 51,270.00 56,397.00 

18. hlorohin diprofosfat 60,000.00 66,000.00 

19. klomifen citrat 750.00 825.00 

20. kolestiramin 46,480.00 51,128.00 

21. levomepromazin 17,500.00 19,250.00 

22. litijum karbonat 52,000.00 57,200.00 

23. mebendazol 11,490.00 12,639.00 

24. melfalan 54,000.00 59,400.00 

26. methoxalen 11,600.00 12,760.00 

27. mitotane 73,800.00 81,180.00 

28. penicilamin 189,000.00 207,900.00 

29. prokarbazin hidrohlorid 39,850.00 43,835.00 

30. sultiame 11,050.00 12,155.00 

31. sultiame 22,800.00 25,080.00 

33. talidomid 790,800.00 869,880.00 

34. tiogvanin 85,000.00 93,500.00 

35. traneksamična kis 1,860.00 2,046.00 

36. vigabatrin 13,200.00 14,520.00 

37. zonisamid 40,670.00 44,737.00 

 
 
Рок плаћања: 90 дана од дана испостављања фактуре 

Рок испоруке: 1 дан од прибављања Решења о увозу нерегисттрованог лека 

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде 



 4 

 
Понуђач: ,,FARMALOGIST’’ 

 

Партија бр. Назив партије 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са ПДВ-

ом 

    

1 2 3 4 

Листа Д     

3. acetazolamid 29,640.00 32,604.00 

4. albendazol 24,248.00 26,672.80 

8. cink sulfat 4,565.00 5,021.50 

12. fenitoin 4,263.00 4,689.30 

13. fludrokortizon 23,110.00 25,421.00 

14. hidrokortizon 87,850.00 96,635.00 

19. klomifen citrat 706.50 777.15 

21. levomepromazin 18,550.00 20,405.00 

25. 
merkaptopurin 

 
25,090.00 27,599.00 

27. mitotane 74,312.00 81,743.20 

29. prokarbazin hidrohlorid 40,000.00 44,000.00 

35. traneksamična kis 1,593.60 1,752.96 

36. vigabatrin 14,250.00 15,675.00 

37. zonisamid 42,688.80 46,957.68 

 
Рок плаћања: 90 дана од дана испостављања фактуре 

Рок испоруке:  1 дан од прибављања Решења о увозу нерегисттрованог лека 

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде 

 
Понуђач ,,АURORA2222’’ 
 

Партија бр. Назив партије 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са ПДВ-

ом 

    

1 2 3 4 

Листа Д     

13. fludrokortizon 39,000.00 42,900.00 

17. hlorambucil 80,000.00 88,000.00 

28. penicilamin 165,000.00 181,500.00 

 
Рок плаћања: 90 дана од дана испостављања фактуре 

Рок испоруке:  14 дана од прибављања Решења о увозу нерегисттрованог лека 

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде 



 5 

 
 
 КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ: 
 
 На основу члана 85 Закона о јавним набавкама, за избор најповољније понуде,  
примењује се критеријум – најнижа понуђена цена. 
 
Уколико два или више понуда имају исту најнижу понуђену цену, биће изабрана понуда оног понуђача 
који је добио већи број партија. Уколико ни након примене горе наведеног резервног елемента 
критеријума није могуће донети одлуку о додели уговора, наручилац ће уговор доделити понуђачу 
чија понуда је прва запримљена код наручиоца.  
 
С обзиром да је поступак јавне набавке спроведен у циљу закључења оквирног споразума са једним 
добављачем који буде најповољнији за сваку партију, предложено је директору Дома здравља 
закључење оквирног споразума са  следећим понуђачима за партије: 
 

Понуђач: ,,INO PHARM’’ 

Партија бр. Назив партије 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са ПДВ-

ом 

    

1 2 3 4 

Листа Д     

1. acitretin 33,420.00 36,762.00 

2. acitretin 85,002.00 93,502.20 

5. busulfan 41,900.00 46,090.00 

6. cabergolin 24,760.00 27,236.00 

7. ciklofosfamid 39,200.00 43,120.00 

8. cink sulfat 4,300.00 4,730.00 

9. clobazam 161,000.00 177,100.00 

11. diazoksid 24,090.00 26,499.00 

12. fenitoin 4,080.00 4,488.00 

15. hidroksihlorokvin 100,800.00 110,880.00 

16. hloralhidrat 51,270.00 56,397.00 

18. hlorohin diprofosfat 60,000.00 66,000.00 

20. kolestiramin 46,480.00 51,128.00 

21. levomepromazin 17,500.00 19,250.00 

22. litijum karbonat 52,000.00 57,200.00 

23. mebendazol 11,490.00 12,639.00 

24. melfalan 54,000.00 59,400.00 

26. methoxalen 11,600.00 12,760.00 

27. mitotane 73,800.00 81,180.00 

29. prokarbazin hidrohlorid 39,850.00 43,835.00 

30. sultiame 11,050.00 12,155.00 

31. sultiame 22,800.00 25,080.00 

33. talidomid 790,800.00 869,880.00 

34. tiogvanin 85,000.00 93,500.00 

36. vigabatrin 13,200.00 14,520.00 

37. zonisamid 40,670.00 44,737.00 

 



 6 

 
Укупна вредност Oквирног споразума ( без ПДВ-а): 1.900.062,50 динара 
 
Укупна вредност Oквирног споразума (са ПДВ-ом): 2.090.068,20 динара 
 
Рок плаћања: 90 дана од дана испостављања фактуре 

Рок испоруке:  1 дан од прибављања Решења о увозу нерегисттрованог лека 

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде 

    
 

Понуђач: ,,FARMALOGIST’’ 
 

Партија бр. Назив партије 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са ПДВ-

ом 

    

1 2 3 4 

Листа Д     

3. acetazolamid 29,640.00 32,604.00 

4. albendazol 24,248.00 26,672.80 

13. fludrokortizon 23,110.00 25,421.00 

14. hidrokortizon 87,850.00 96,635.00 

19. klomifen citrat 706.50 777.15 

25. 
merkaptopurin 

 
 25,090.00 27,599.00 

35. traneksamična kis 1,593.60 1,752.96 

 
 
Укупна вредност Oквирног споразума (без ПДВ-а): 192.238,10 динара 
 
Укупна вредност Oквирног споразума (са ПДВ-ом): 211.461,91 динара 
 
Рок плаћања: 90 дана од дана испостављања фактуре 

Рок испоруке:  1 дан од прибављања Решења о увозу нерегисттрованог лека 

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде 

   
         
Понуђач ,,АURORA2222’’ 
 

Партија бр. Назив партије 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са ПДВ-

ом 

    

1 2 3 4 

Листа Д     

17. hlorambucil 80,000.00 88,000.00 

28. penicilamin 165,000.00 181,500.00 

 
Укупна вредност Oквирног споразума (без ПДВ-а): 245.000,00 динара 
 
Укупна вредност Oквирног споразума (са ПДВ-ом): 269.500,00 динара 
 



 7 

Рок плаћања: 90 дана од дана испостављања фактуре 

Рок испоруке: 14 дана од прибављања Решења о увозу нерегисттрованог лека 

Рок важења понуде: 60 дана од дана отварања понуде 

 
 
 
Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 10 дана од дана oбјаве на 
Порталу јавних набавки, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
 
                                                                Директор 

           Дома здравља 
                                                                                                                                              
                                                     ___________________________ 

       др Снежана Табаковић 


